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	О внесении изменений 

в постановление Администрации 

города от 25.10.2016 № 7921 

«О прогнозе социально-экономического 

развития муниципального образования 

городской округ город Сургут на 2017 год 

и плановый период 2018 – 2019 годов»


	


В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 25.10.2016 № 7921 
«О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1. Раздел 5 таблицы изложить в новой редакции согласно приложению                      к настоящему постановлению.

1.2. В абзаце третьем раздела «Малый бизнес» текстовой части слова                «около 8,6 тысяч малых предприятий и 11,5 тысяч индивидуальных предпринимателей» заменить словами «около 8,8 тысяч малых предприятий и 12,1 тысяч индивидуальных предпринимателей».

1.3. В абзаце пятом раздела «Малый бизнес» текстовой части слова                                «до 12,5 тыс. человек» заменить словами «до 13,2 тыс. человек».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                           постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города
	В.Н. Шувалов


Приложение 

к постановлению

Администрации города

от_____________ № __________

	№

п/п
	Показатели
	Единица изме-

рения
	2015 год отчет
	2016 год

отчет
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	
	
	
	
	
	прогноз

	
	
	
	
	
	вариант консервативный
	вариант базовый
	вариант консервативный
	вариант базовый
	вариант консервативный
	вариант базовый

	5
	Малый бизнес  

	 
	Оборот малого бизнеса
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 - в ценах соответствующих лет
	млн. руб.
	140179,0
	150810,7
	160855,4
	161498,2
	170186,9
	171152,6
	180940,4
	183216,6

	 
	 - индекс физического объема 
	%
	96,0
	99,8
	101,1
	101,9
	101,1
	102,0
	102,2
	103,1

	 
	 - индекс цен 
	%
	114,6
	107,8
	105,5
	105,1
	104,7
	103,9
	104,0
	103,8

	 
	Количество малых предприятий, включая микропредприятия 

(на конец года)
	единиц
	8897
	8800
	9200
	9330
	9402
	9450
	9525
	9663

	 
	Среднегодовая численность
работников (без внешних 
совместителей), занятых на малых предприятиях
	тыс. чел.
	29,2
	29,8
	30,2
	30,2
	30,4
	30,5
	30,7
	30,8

	 
	Количество предпринимателей 

без образования юридического лица (на конец года)
	тыс. чел.
	11,5
	12,1
	12,6
	12,7
	12,8
	12,9
	13,1
	13,2
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